
UCHWAŁA NR XXIV/139/2017
RADY GMINY OSIECZNA

z dnia 21 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  na terenie Gminy Osieczna

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2016r., poz. 250 z późn.zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/89/2016 z dnia 21 września 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Osieczna, w załączniku do uchwały – Regulamin utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Osieczna ,§ 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1.  1.  1. 1. Zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami Województwa Pomorskiego WPGO 
2022 dla gminy Osieczna został wyznaczony region gospodarki odpadami - Region Południowy.

2. Zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami Województwa Pomorskiego WPGO 2022 w Regionie 
Południowym funkcjonują dwie duże regionalne instalacje przetwarzania odpadów komunalnych – 
RIPOK Nowy Dwór i RIPOK Stary Las. Ponadto, na terenie Regionu Południowego działają jeszcze trzy 
inne instalacje regionalne: RIPOK Przechlewo i RIPOK Kos-Eko, gdzie przetwarzaniu poddawane są 
odpady zielone i inne odpady ulegające biodegradacji oraz RIPOK Gostomie, zapewniający składowanie 
pozostałości po procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania oraz sortowania odpadów 
komunalnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieczna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Krzemiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 12 lipca 2017 r.

Poz. 2640


		2017-07-12T11:46:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




